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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 105,00 m2, pow. działki: 1 000,00 m2,

PRZĘSOCIN

Cena 930 000 zł

Z przyjemnością prezentuję Państwu wyjątkową ofertę sprzedaży nowego domu w zabudowie bliźniaczej  z
pięknym tarasowym ukształtowaniem działki, zakończonym dostępem do niewielkiego potoku. Brak możliwości
dalszej zabudowy zapewni Państwu komfort i relaks.

Dom w stanie deweloperskim został starannie zaprojektowany z dbałością o najmniejszy szczegół: zainstalowano
kompletną instalację elektryczną, nowoczesne ogrzewanie podłogowe z indywidualnym sterowaniem w każdym
pomieszczeniu a także  miejsce przygotowane pod realizację kominka w salonie. Doskonała izolacja termiczna i
trzyszybowe okna zapewniają komfort oraz oszczędność energii.
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Na działce znajduje się szambo oraz zbiornik na deszczówkę. Duża powierzchnia parkingowa zapewnia wygodę
dla jej mieszkańców i odwiedzających ich gości. Dobrze skomunikowana lokalizacja ułatwia szybki dostęp do
pobliskich usług i atrakcji.

Chętnych  zapraszam do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą, która łączy w sobie urok natury i wygodę
codziennego  życia. Pięć pokoi, łazienka z dużym oknem i widokiem na piękne drzewo czereśniowe, to z
pewnością nie jedyny urok tego domu. Przyjdź i przekonaj się osobiście.

Polecam i serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol INH21950 Symbol SWO 423256

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 930 000 PLN Cena w EURO 215 295 €

Cena w USD 233 616 $ Cena za m2 8 857 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość PRZĘSOCIN Powierzchnia całkowita 105 m²

Powierzchnia działki 1 000 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 105 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2023 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Umeblowanie NIE Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA
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Rodzaj ogrodzenia SIATKA Garaż JEST

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


